

İLİ : MERSİN
İLÇESİ : GÜLNAR

KARAR TARİHİ : 01/12/2020
KARAR NO : 35

GÜLNAR İLÇE UMUMİ HIFZISSIHA MECLİS KARARI

Gülnar İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulu, 01/12/2020 tarihinde Kaymakam Vekili Yunus Emre BAYRAKLI başkanlığında; İçişleri Bakanlığının 30.11.2020 tarih ve 20077 sayılı "Yeni Kısıtlama ve Tedbirler" konulu Genelgesinin uygulanmasına yönelik konuları görüşmek ve bu doğrultuda gerekli kararları almak üzere olağanüstü toplandı.

Koronavirüs (Covid19) salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla, içerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminin temel prensipleri olan **temizlik, maske ve mesafe** kurallarının yanı sıra hayatın her alanına yönelik uyulması gereken kurallar ve önlemler; Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda belirlenerek uygulamaya geçirilmektedir.

Gelinen aşamada son dönemde Koronavirüs salgınının yayılımında tüm Dünya'da ve özellikle Avrupa'da hızlı bir artış yaşandığı ve Ülkemizde de vaka ve hasta sayılarında yükseliş görüldüğü kamuoyunun malumudur.

Bu çerçevede **30.11.2020 tarihinde** Sayın Cumhurbaşkanımızın başkanlığında toplanan **Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde** alınan kararlar doğrultusunda; Valilik Hıfzıssıhha Kurulu Kararına binaen **yenı bir karar alınıncaya kadar 01.12.2020 Salı günü saat 21.00'den** itibaren ilçemiz genelinde geçerli olacak şekilde;

Koronavirüs tedbirleri kapsamında ek olarak alınan kararlar ilçemiz genelinde uygulanmak üzere;

İlçemizde buluna Semt Pazarı metrekareleri aşağıda belirtilmiştir.01/10/2020 tarihli Covid-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberine göre Pazar yerlerindeki satıcılar,müşteriler dahil kişi sayısı her 4 metrekareye 1 kişi olacak şekilde veya tezgah sayısının iki(2) katı kadar müşteri ile sınırlandırılmıştır,ibaresine göre;

- 1-a)Merkez semt pazarı kapalı alan için satıcı ve müşteri dahil 125 kişi ile sınırlandırılmalıdır.
- b)Merkez semt pazarı açık alan 8000 metrekare olup satıcı ve müşteri dahil 1000 kişi ile sınırlandırılmalıdır.
- 2-Bardat açık alandaki semt pazarı 5000 metrekare olup satıcı ve müşteri dahil 625 kişi ile sınırlandırılmalıdır.
- 3-Büyükeceli açık alandaki semt pazarı 3000 metrekare olup satıcı ve müşteri dahil 375 kişi ile sınırlandırılmalıdır.
- 4-Kuskan açık alandaki semt pazarı 2000 metrekare olup satıcı ve müşteri dahil 250 kişi ile sınırlandırılmalıdır.
- 5-Dayıcık açık alandaki semt pazarı 2000 metrekare olup satıcı ve müşteri dahil 250 kişi ile sınırlandırılmalıdır.

Tüm kamu görevlilerimizin salgınla mücadelede alınan tedbirlere uyulması konusunda toplumsal duyarlılığı artırıcı faaliyetlere ağırlık vermeleri ve bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da hep birlikte fedakârlık yapılmaya devam edilmesi, bu sürecin üstesinden gelmemiz ve sağlıklı günlere tekrar kavuşmamız için hayati önem taşımaktadır.

Konu hakkında gerekli hassasiyetin gösterilerek uygulamanın yukarıda belirtilen esaslar doğrultusunda hareket edilmesi, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi ve mağduriyete neden olunmaması, alınan kararlara uymayanlara Umumi Hıfzıssıhha Kanununun ilgili maddeleri gereğince idari işlem tesis edilmesi ve konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195 inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılması hususu;

Gülner İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulu üyelerinin oy birliğiyle kabul edilmiştir.01/12/2020

BAŞKAN

Yunus Emre BAYRAKLI
Kaymakam V.

ÜYE

Dr. Burcu BOZGAÇ ALTINTAŞ
Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı

ÜYE

Alpaslan ÜNÜVAR
Belediye Başkanı

ÜYE

Ali Nazım EKEN
İlçe Tarım ve Orman Müdürü

ÜYE

M. Uğur GÖNEN
Serbest Eczacı